ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KSTTHCNC

V/v hướng dẫn kết nối, tích hợp,

chia sẻ với CSDLQG về dân cư.

      Thanh Hóa, ngày        tháng 02 năm 2022

 Kính gửi:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 761/VPCP-KSTT ngày 29/01/2022

của Văn phòng Chính phủ về việc hướng dẫn kết nối, tích hợp, chia sẻ với cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư (Có công văn kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công chủ trì, phối hợp với Công an

tỉnh, các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn

vị có liên quan, thực hiện kết nối, tích hợp, chia sẻ giữa cơ sở dữ liệu quốc gia

về dân cư với Cổng dịch vụ công Quốc gia, Cổng dịch vụ công tỉnh và hệ thống

thông tin một cửa điện tử các cấp theo hướng dẫn của Văn phòng Chính phủ tại

Công văn số 761/VPCP-KSTT ngày 29/01/2022 nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, CNTT, KSTTHCNC.

             TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

       Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-10T09:17:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-10T10:44:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-10T10:44:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-10T11:34:00+0700